
Zarządzenie Nr 0050.73.2022 

Wójta Gminy Klembów 

z dnia 21 lipca 2022 roku 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminnego Ośrodka 

Kultury w Klembowie za rok 2021 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j Dz. U. z 2022 r. poz. 559), oraz art.  53 ust. 1  ustawy z dnia 29 września 1994 r. 

o rachunkowości,    (t.j. Dz. U.  z 2021 r. poz. 217)  zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Zatwierdzam przedłożone sprawozdanie finansowe samorządowej instytucji kultury 

pod nazwą Gminny Ośrodek Kultury w Klembowie za rok 2021, na które składa się: 

1) bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2021 r. 

2) rachunek zysków i strat za rok 2021 

3) informacja dodatkowa do sprawozdania finansowego. 

§ 2. 

Sprawozdania wymienione w § 1 stanowią załączniki do zarządzenia. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

/-/ Rafał Mathiak 

Wójt Gminy Klembów 

          

 


